
    

Instrukcja rejestracji wniosku w sprawie rachunku bankowego 

składanego poprzez Portal Narodowego Funduszu Zdrowia, który 

stanowić będzie podstawę  do wpisania numeru rachunku bankowego 

świadczeniodawcy do umowy. 
     
     

UWAGA: Wniosek w sprawie rachunku bankowego sporządzamy po przygotowaniu 
szablonu umowy lub aneksu do umowy na kolejny rok rozliczeniowy w systemie 
informatycznym przez pracowników Lubuskiego OW NFZ.     
     

1. Sprawdzenie czy szablon umowy został przygotowany dokonujemy po zalogowaniu 

się do Portalu NFZ (Portalu Świadczeniodawcy), a następnie dokonaniu sprawdzenia   

jak pokazano niżej.     
    

    

 
 

 

 

 

 

Wprowadzenie numeru rachunku bankowego możliwe jest tylko wtedy, gdy 

szablon umowy na rok 2019 ma status: „Umowa w przygotowaniu„ lub „Umowa 

kompletna”.   

            



    

2. Wniosek w sprawie rachunku bankowego sporządzamy, jak pokazano niżej.     

     

W Portalu NFZ w sekcji 'Moja struktura organizacyjna', należy wybrać odnośnik ‘Moje 

podstawowe dane’     

     

 
        

Następnie wybrać pozycję menu ‘Zmiana kont bankowych dla umów’     
 

     
     
     

 

 
 

Po wybraniu pozycji ‘Zmiana kont bankowych dla umów’ należy wybrać odnośnik ‘Nowy 

wniosek’     

     

    

  

 

 

 

 

 

 

        



    

W polu wyboru 'Rok' należy wybrać rok ‘2019’     

Następnie wybrać symbol niebieskiej lupy  tak, aby pokazała się umowa na 2019 r.  

        

Po wprowadzeniu numeru konta bankowego do danej umowy i zatwierdzeniu, wniosek można 

jeszcze edytować  (np. zmienić numer konta) aż do momentu przekazania do Lubuskiego OW 

NFZ.      

  

Wniosek przekazany do Lubuskiego Oddziału NFZ można anulować, o ile nie został on 

uwzględniony w podpisanej umowie/aneksie.     

 



    

 

Uwaga! Warunkiem pozytywnego rozpatrzenia wniosku jest dostarczenie do 

Lubuskiego OW NFZ wydruku z kodem kreskowym, który powinien być 

podpisany przez osoby upoważnione oraz 

opieczętowany pieczęcią podmiotu leczniczego. 

      
    

    


